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POLO: ARAXA - CHAMADA: -

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

44047
44619
42059
41378
44951
43010
45188
41924
41928
44162
42596
44888
44279
43108
43664
41307
43960
41119
44138
44593
42333
45125
44726
43587
41759
43671
45364
45388
44205
45296
45066
42603
44657
43877
42597
45537
44589
41796
42090
45393
41782

96
107
155

71

60
145

51

77
112

27

24
134
125
144
104

68

32

18

66

75
100

37

82

21
110

16
151

23

4
114

31
146

41

76
119
157

40
150

9
101
10

ALCIONE DE FATIMA ALVARENGA VINAUD
ALDNEIDE DARC DE ALMEIDA
ALESSANDRA MERCIA VIDAL

ALEX CLEBERSON ANDRADE NEVES
ALINE APARECIDA ROCHA JUNIA

ALINE DA SILVA ANDRADE

ALINE MARIA DOS SANTOS VICENTE
ALINE SILVA DE MORAES

AMANDA CAROLINA DE SOUZA MORAIS
ANA CLAUDIA DE CARVALHO RABELO
ANA CLAUDIA RIBEIRO

ANA FLAVIA APARECIDA LEITE

ANA PAULA DE FARIA MACHADO MIQUELANTI
ANA PAULA SOARES PEREIRA

ANANIAS BARCANTE PINTO

ANDREIA COSTA NOGUEIRA SILVA
ANDREIA CRISTINA LOPES

ANIDIANA VIANA CALDAS

BERNADETE ROSA DOS SANTOS
CALANDA PROZOLINA GIACULI

CAMILA LOUISE EVANGELISTA MOREIRA
CARLA CRISTINA CAMPOS DE OLIVEIRA
CECILIA ASSIS SILVA

CIRLENE APARECIDA MAGALHAES OLIVEIRA
CLAUDIA ELIAS MENEZES

CLAUDIA MEYRE DA SILVA REIS
CRISTIANA APARECIDA VALADAO ROCHA
CRISTINA TECIA RESENDE CIPRIANO
DANIELA CASTRO PEREIRA SILVA
DANIELA CRISTIANE REIS

DANIELA CRISTINA BENTO

DANIELA CRISTINA DA SILVA MORAIS CUNHA
DATIELE CECILIA ALVES

DEBORA CRISTINA DE SOUZA

DEBORA DOMINGOS DOS SANTOS
DESLANI HILANDY FERREIRA DA SILVA
DOMITILA MARIA GUIMARAES

ELAINE CRISTINA REIS

ELIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS
ELIANA MILAGRES RODRIGUES

ELISANA APARECIDA DE CARVALHO SILVA OLIVEIRA
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42096
44014
42114
42387
44027
41371
43931
43247
42863
42763
42774
43089
42645
43981
41496
44388
43648
44009
42312
44385
45343
43304
43311
41680
42486
45383
45279
42547
42634
42750
42475
41271
43651
41670
42638
40994
43988
42226
43992
43157
42939

102
61
2
67
46
149
141
152
13
90
28
92
81
116
154
124
135
123
99
95
38
159
45
48
136
49
47
143
118

34
26

59
142
158

53
156

22

36

93

ELMA MARIA DE OLIVEIRA SILVA

ELZA APARECIDA RESENDE

ELZA BATISTA DA SILVA LUIZ

ERICA LUCIENE DE MORAIS

ERICA STEFANI

ERIKA CRISTINA VIANA GONCALVES
FABIANA MARIA MIRANDA DA SILVA
FABIO MIGUEL DE FREITAS

FABRICIA PEREIRA FREIRE

FERNANDA FERREIRA DA SILVA
FERNANDA MAGALHAES RODRIGUES DOS SANTOS
FLAVIANE DE SOUZA FERREIRA VIEIRA
FRANCIELE DANUBIA QUEIROZ FERREIRA
FRANCIELE LUIZA SILVA
FRANCIELLY DA SILVA SOARES
FRANCOISE MARIE DELAQUA

GABRIELLA SILVERIO SILVA COSTA
GISELE APARECIDA SILVA BORGES
GISELLY DE CASTRO RAMOS

GISLAINE DOS REIS FREITAS

GLAUCIA HELENA GONCALVES MAGALHAES
GLEICE CRISTINA DOS SANTOS

IRIS APARECIDA DE CARVALHO

ISABELA ZAGO VILELA

IZABEL MARIA FARIAS

JALMIRIS REGINA OLIVEIRA REIS SIMAO
JANE FERREIRA DIAS

JEAN PEREIRA DE SA

JOICE CASTILHO SILVA RIVERA

JORGE JOAQUIM DE ALMEIDA

JULIA SILVA DE LIMA

JULIO FERNANDES

JULIO RESENDE COSTA

KEILA SANTANA SOARES

KELLY CRISTINA PORTES RAMOS LIMA
KELLY ESTEVAO SILVA

KELLY KARINY APARECIDA GOMES CARVALHO
KELLY KAROLINE FERREIRA DE MORAES
KERLEY CAMPOS ALMEIDA

LARA PATRICIA VALE DE PAULA
LAUDIANA SOUSA LIMA




UFS)

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAQ JOAO DEL-REI

Universidade Federal de Sao Joé&o Del-Rei - UFSJ UAB
Nucleo de Educacéao as Distancia - Nead ”

Resultado apos os recursos yr
Edital: ALU-001-2016-PLA RBENTA DO BRASI

ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO

POLO: ARAXA - CHAMADA: -

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

41270
44503
45099
44825
44092
44218
43801
44541
41494
42073
44158
43845
44021
44564
44711
43630
43031
45373
44053
41963
44267
44065
44802
43685
44436
44261
45239
42177
44992
43205
42322
45451
42923
42642
44268
41901
45225
43094
42431
41395
43169

84
127
65
14
106
122
83
88
72
15
39
8
25
105
115
111
139
138
62
73
55
44
12
30
20

35
91
63
126
153
11
113
58
56
98
132
121
70
103
130

LEDA MARIA AMORIM DOS SANTOS
LETICIA RODRIGUES BRAGA

LORRANE SILEIDE MOREIRA DA SILVA
LUCIANA SILVA MAGALHAES

LUCIANA VITORIA CUNHA BORGES
LUCIENE APARECIDA MIRANDA DA SILVA
LUCIENE CLISTIANY SILVA

LUCIENE MARLI ROSA

LUCILA NATALIA MIRANDA LOPES

LUCILIA ANGELICA RIBEIRO

LUCIMAR ROSA ALVES

LUCIMARA FERREIRA DIAS SANTOS
MAICA ADRIANA DE FARIA

MARCIA BARROS DE CASTRO

MARCIA HELENA RODRIGUES DE MATOS
MARCIELE DE LOURDES DA COSTA
MARIA ABADIA LEMOS

MARIA ANGELICA TONACO

MARIA ANTONIA ALVES NEVES

MARIA APARECIDA ADAO

MARIA APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS
MARIA JOSE MIZAEL NJEIMI

MARIA LETICIA CELESTINO

MARIA LILIANA SILVA

MARIA LUIZA DORNELAS DUARTE DE PAIVA
MARIA MARGARIDA FONSECA LEAL DE OLIVEIRA
MARIA NEUZA DE OLIVEIRA FELIX
MARIANA MENDES VAZ

MARILAINE FATIMA SILVA LEAL
MARILENE MARIANO MONTEIRO

MARILIA NOGUEIRA MARQUES
MARISLENE ANGELICA ROCHA

MARLENE FERNANDES MORAIS RIOGA
MARLENE PORTES PEREIRA RAMOS
MARLY DIONISA DA SILVA BATISTA
MONALIZA LUZIA DA CRUZ

NAIARA APARECIDA OLIVEIRA DOMINGOS
NATALIA ALVES DE FREITAS VASCONCELOS
NAYLLA KARINE DA SILVA

NEUZA ALVES DUARTE SOUZA

NUBIA PAULA GONCALVES
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43216
43859
43171
41741
42534
43430
43636
44148
45295
41565
43379
42066
42867
41664
44919
44409
42261
44411
42731
43763
44672
45017
41292
41441
44222
43243
45181
45520
43702
42122
43684
45480
41485
41320
45322
42152

89
33
64
131
69
57
29
94
97
147
74
19
42
140
87
6
133
79
129
86
108
148
52
137
5
43
117
85
120
80
128
78
17
50
109
54

NURHA LEDO LANGE

PALOMA CRISTINA DIAS

PAMELA LEMOS NATAL

PATRICIA ABADIA DOS SANTOS
PATRICIA CRISTIANE LUIZ

PATRICIA ROBERTA BALDUINO
PATRICIA SOARES DIAS

QUELI SOARES PEREIRA DE SOUZA
RAIANY DE OLIVEIRA COSTA

RAQUEL APARECIDA DE PAULA MORAES
RAQUEL MARIA DE OLIVEIRA PIMENTA
REGINA FONSECA BARBOSA DE ASSIS
RENATA FERNANDES BORGES
RENATA NORBERTO DE CARVALHO MALVESTE
RHAYANE PATRICIA FERREIRA
RICARDA ERMINIA LIMA

ROBERTA SILVA DELBANY

S

SABRINA FLAUSINO GOMES

SAMELA CRISTINA SILVA OLIVEIRA
SANDRA FONSECA PEREIRA DA SILVA
SANY LARA MARTINS DA SILVA
SEBASTIANA DIVINA DE SOUZA
SILESIA CAIXETA DOS SANTOS LOPES
SILVANA MACHADO DOS SANTOS MARICONI
SIMONE APARECIDA MIZAEL
STEFANIA GLORIA PEREIRA

SUELI DAS GRACAS MARTINS

TALITA HELENA DOS SANTOS RIBEIRO
THAISA FRANCISNEIDE NERES MOTA
VANESSA CORREIA ALVES

VERA LUCIA FERREIRA DE SOUZA
VERLAINE APARECIDA DE AVILA
VICENTINA APARECIDA RIBEIRO
VINICIUS VIEIRA SILVA

WILIAM MAGELA DA MOTA




